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Noen ord fra Presidenten: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

I skrivende stund skriver vi 23.september og jeg har badet på Kalvhella.  Med 17 grader i 

luften er det jo ikke sommervarme i vannet, men jeg synes det er friskt og godt, spesielt etter 

en lang tur i skogen med DNT aktiv i 100. 

I klubben har vi det hyggelig og nå er jeg spent på hva komiteenes samlinger "peisaften" vil 

bringe. Det skulle jo egentlig ha blitt avholdt i vår, men ingenting i dette år 2020 blir som 

vanlig. Vi gjør alle sammen det beste, også jeg som president.  Jeg vil takke dere alle som 

hjelper meg. 

Guvernør Roald Fiksdal var hos oss den 1.september og han var jo en veldig hyggelig mann 

og hans kone Eva fikk som plaster på sårene at jeg ikke ordnet det jeg trodde var Festningen 

hotell.  De kom til meg på frokost og han kunne si at vi hadde en kjempefin klubb, god 

stemning og de var svært fornøyd med kvelden.  Musikken ble det stor pris på, og våre sanger 

ved bordet. At de fikk cd fra både Ronald og Arne var de så ekstra glade for. Sikkert ikke 

vanlig å bli mottatt sånn. Jeg kan hilse til dere alle i klubben fra Roald. 

Takk til Finn Egil som hadde en fantastisk tur rundt i Nord-Odal med guvernørparet.  Finn 

Egil er jo full av historie om bygda vår. 

Vi fikk et trist budskap da vår kjære Rotarybroder Steinar Bjørnstad sovnet inn den 15. 

september. Han blev 75 år. Vi lyser fred over hans minne og har sendt et bidrag til 

Kreftforeningen som var ønsket. 

Glad fargerik høst til dere alle! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

04.08.20 Åpent møte – Ferieminner 

 

"Nå starter alvoret" innledet vår nye President med, på første møtet hun ledet i det nye 

Rotaryåret 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

11.08.20 Presidentens møte 

 

Dagens møte var Presidenten sitt møte. Hun fortalte  

om sine mål for dette året. 

Vi skal bruke tid på vårt nærmiljø, men vise våte  

sambygninger hva vi står for. 

Dette er viktig for fremtidig rekruttering. 

Vi ønsker klubben lykke til.  

 

 

 

 

 

 

 

18.08.20 Hyttefeltet til Per Thomas Nyhuus 

 

Tirsdag 18.8. kl. 19.00 var det på ny et møte i vår koselig Rotary 

klubb. Denne dagen ble møtet holdt ved Sætersjøen, nærmere 

bestemt i hyttefeltet som Per Thomas Nyhuus holder på å 

etablere. Hyttefeltet heter Vakkerlia. Navnet passer godt og det 

er veldig beskrivende for utsikten over Sætersjøen. Det hadde 

skjedd en liten kommunikasjonssvikt, noe som førte til at Finn 

Egil stod for orienteringen. Han var en god "stand in" for Per 

Thomas. Hyttefeltet består av totalt 43 tomter, hvorav det pr. 

dags dato er klargjort for 25 hytter med vei, vann, kloakk, strøm 

og internettkabel.  

 

 

Hyttene som settes opp er ganske originale, og Per Thomas  

har hentet inspirasjon fra den gamle jordkjelleren til  

Eriksætra. Denne setra var tidligere en del av gården til  

Per Thomas. Hytten har får navnet "Kvælvingen. Navnet  

er nok ikke tilfeldig, da formen på hytten er en halvrunding.  

Taket går i en bue fra den ene siden og over til den andre,  

 

 

 

 



 

og består av betong. Det er en spesiell byggeteknikk som kreves for at det skal være isolasjon 

hele veien rundt.  

Hyttene vil ha en grunnflate på ca.50 kvadratmeter.  

Utvendig blir hyttene ganske like, men innvendig kan fremtidige eiere boltre seg. 

 

Vi hadde en kort omvisning i den første hytten som settes opp. Denne skal være et teknisk 

bygg i tillegg til at det vil bli en visningshytte.  

 

Etter en runde inne i hytten, gikk vi opp til en kuriositet som er 

midt i hyttefeltet. Nemlig en nedlagt lyttepost fra den kalde 

krigens dager. Anlegget var et NATO anlegg som var i drift til 

1976. Da ble det nedlagt. Den skarpe iakttaker vil kunne 

oppdage en høyspentledning som plutselig stopper midt i 

skogen. Dette er høyst uvanlig. Høyspentledningen leverte strøm 

til anlegget, og nå kan det kanskje benyttes til å levere strøm til 

hyttene i Vakkerlia. 

 

Det var interessant møte som ble avsluttet presis kl. 20.00 av vår nye president Birgitta.  

 

 

 

25.08.20  Merking av turstier v/Unni Høiberg 

 

Presidenten ønsket velkommen til 14 frammøtte. 

Ronald presenterte kveldens foredragsholder Unni Høiberg som er leder for Stigruppa i DNT 

Odal 

Unni Høiberg kommer egentlig fra Dovre, men har bodd  

i Odalen i flere år. 

Turlag ble dannet i 2002, som undergrupper under  

DNT Finnskogen. 

Men i 2007 ble Odal Turlag stiftet, og i 2014 byttet de  

navn til DNT Odal 

Stigrupper er dannet i forskjellige områder, både i  

Sør-Odal og Nord-Odal, og oppgavene går ut på: 

Rydding, vedlikehold, merking og skilting av gamle og nye stier. 

Det er også mange som stiller opp som sti-faddere og får ansvaret for å «passe på» en eller 

flere stier. 

Unni forteller om stor dugnadsånd og veldig mye frivillig 

arbeid, ikke bare ute i skogen, men også med å produsere 

klosser til merking og lage provisoriske skilt. 

Stigruppene i Odals-kommunene samarbeider godt og har stadig 

nye, både store og små, sti-prosjekter. 

DNT Odal holder også på med:  

Kjentmannsmerket og Aktiv i 100 

Det var en veldig engasjert foredragsholder som virkelig brenner 

for det hun holder på med, og som gjør en viktig jobb for å 

fremme folkehelsa. 

 

 

 

 

 

 



 

 

Ved Midtskogsholen 

 

Hit har je kommi 

Nå 

Et merkelig skjær 

frå himmel`n langt væstpå 

gir lis over ho`oln 

 

Le oss stane ei stønn 

før vi stægar videre 

tel neste høgd  

 

Av Hans Ludvig Fredheim 

 

Det var Thor som var den heldige vinner av kvelden vinlotteri. 

 

 

 

 

01.09.20 Guvernørbesøk 

Denne tirsdagen hadde vi besøk av vår distriktsguvernør Roald Fiksdal med sin kone Eva. De 

kommer fra Vestnes Rotaryklubb. 

Først hadde han møte med styret og komitelederne. Kl 19.00 var 

vi samlet til middag. Vi var i alt 23 personer.  Menyen for 

kvelden var kyllingfilet med grønnsaker og panna cotta til 

dessert.  Lederen av festkomiteen, Kari A. Bråthen ønsket oss 

velkommen. Så var det kongens skål ledet av Finn Egil.  

Guvernøren holdt en fin tale.  Han snakket om rotary globalt og 

nasjonalt og fortalte fra guvernørskolen hvor han og Eva hadde 

deltatt. 

Vi fikk også et nytt medlem denne kvelden. Aksel Rudshaug  

ble tatt opp av president Birgitta.  Oddbjørn er hans fadder.  

Han presenterte seg og fortalte hvorfor han ønsket å bli 

medlem.  Vi ønsker Aksel velkommen i klubben vår og 

håper at han vil trives. 

Rune takket for maten og vårt husorkester spilte og gjorde 

kvelden ekstra koselig. 

 

 

 

 

08.09.20 Vindkraftutbygging – framdrift 

 

Foredragsholder hadde meldt forfall og det ble et åpent møte. Presidenten utfordret oss på hva 

vi hadde gjort i det siste. 

Konklusjon: Aktive og engasjerte medlemmer 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

15.09.20 Besøk i vårt nye bibliotek 

 

Anita Bunes ønsket oss velkommen til en omvisning i 

biblioteket.  Hun fortalte at prosessen med planlegging av nytt 

bibliotek begynte i 2015 da Milepelen fikk hotelstaus. Resultatet 

ble en 3 delt løsning. Bibliotek, bank og leiligheter. 

Medarbeiderne fikk være med i prosessen. 

I dag er det et litteraturhus som er gratis for alle. Bygget er i 

massiv tre bygd, av Øivind M Fjeld og er en fleksibel løsning. 

Her er også leserom hvor du sitter uforstyrret. Ungdommen fikk eget rom (Kvisten) der fikk 

de egen lesehule. 

Biblioteket har ca 25000 enheter bestående av bøker, dvd og cd.  

Kommer inn ca 4000 enheter i året. 

Alle enheter har selvbetjening. 

Til slutt hadde vi omvisning. Vi var i kjelleren og så på Glenne,  

en konferansesal med ca 40 sitteplasser. Kan også brukes som  

teatersal 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

22.09.20 Hans Øiving Knapper – restaurering av Torpet 

 

Kveldens foredragsholder hadde meldt forfall så kvelden ble et åpent møte med utveksling av  

personlige opplevelser og diskusjon om ulike Rotarysaker. Et greit og hyggelig møte, 

foredragsholderen kommer nok når han får anledning! 

 

 

29.09.20 Peisaften 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

Statistikk x 

 

August: 
Antall møter:              4 

Antall medl:              23 

Herav damer:             7 

Fr.møte august:         65 % 

Hittil i året:               69 

100% frammøte: Liv og Finn Egil              

 

September: 
Antall møter:               5 

Antall medlemmer:     23 

Herav damer:               7 

Frammøte September: 75,5 % 

Hittil i året:                 71,1 % 

100 % frammøte: Birgitta.- Liv.- Heidi.- Ronald.             
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Nord-Odal Rotary – 2020 - 21 

 

Styret: 

President:    Birgitta Andreassen 

Innkommende president:  Bente Akre 

Past president:    Olaf Høiby 

Sekretær:    Oddbjørn Vangen 

Kasserer:    Heidi Vestvold 

Leder Rotary Foundation komite: Rune Andersen 

Pr og FB-ansvarlig:   Finn Egil Sandmo 

 

 

Programkomite’:     Samfunnsprosjekt komite’: 

Jens Petter Aalborg, leder    Jon Haagenrud, leder 

Kari Støverud Hanen     Bengt Tangen  

Jørgen Underthun     Geir Stenrud 

Thor Skogbakken     Elisabeth Westgård 

Hasse Sand          

      

       

 

Festkomite’:      Ungdomsutvekslings komite’: 

Kari Amundsen Bråten, leder 

Liv Nybakk      Bente Akre 

Arne Knapperholen 

 

TRF komite’: 

Rune Andersen 

Finn Egil Sandmo       

Webansvarlige: 

       Berit Sætre 

Medlem-og rekrutteringskomite’:   Ole Teodor Holt 

Ola Svennebybråten, leder    Finn Egil Sandmo   

Audun Johnsen       

Ronald Andersen      

       

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

                                                                       
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

           
 
                https://www.gjensidige.no/nord-odal 
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Program Nord-Odal Rotary for oktober, november og desember 2020 

 
6. okt     Kunja Taekwondo/Teaterkompaniet. 

 

13. okt   Emil Orderud fra Akershus energi. 

    Framdrift vindmøller 

 

20. okt.  Marit Nybakk. 

 

27. okt   H.Ø. Knapper. Restaurering av Torpet. 

 

3. nov.   Elghakk 

 

10. nov. Referat peismøte. Kaffe. 

 

17. nov. Bedriftsbesøk. Detaljer kommer senere. 

 

24. nov. Ole Theodor Holth. Tømmermarkedet. 

 

1.des.     Audun Aalborg-Langhelle. Legetjeneste på helikopter. 

 

8.des.     Egoforedrag – Aksel R. 

 

15. des.  Julemøte 

 

22. des.  Åpent møte – avslapping i julestria. 

 

 

ALLE MØTENE STARTER KL 19. 00 

 

 

 

 

Gå inn på Nord-Odal Rotarys hjemmeside! 
Web. Adresse:” http://www.nord-odal.rotary.no/” 

Her finner du bl.a. siste oppdatering av programmet. 
Med passord kommer du også inn på medlemslister m.m 

Avisstoff, referater m.v. sendes redaktøren 
Mailadressen er: bergeis@hotmail.com 

 

 

http://www.nord-odal.rotary.no/

